
03.05.2025 OPEN MISTROVSTVÍ ČR v TRIALU
Doba jízdy: 6:30

Kat. TR1 - OPEN MISTROVSTVÍ ČR v TRIALU jednotlivců
Registrováno: 5, Začalo: 5, Nedokončilo: 1, Dokončilo: 4, Bodovalo: 4

Výsledky sekce Statistiky bodů
Poř St.č. Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sou 0 1 2 3 5 Čas Body ČT Tre Sou BB

1 1 FABIÁN David 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 19 1 1 1 2 16 16 20
CZE Beta Fabián 1 0 2 5 0 5 0 0 0 0 0 0 13 Průměr bodů 0.67 05:09:36

2 11 MEMPÖR Marco 1 0 5 3 0 0 1 0 0 0 0 0 10 18 2 1 1 2 17 17 17
AUT TRRS Austria 0 5 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 7 Průměr bodů 0.71 05:06:50

3 7 MATĚJÍČEK Martin 5 5 2 5 0 0 3 5 1 1 0 0 27 12 3 1 1 7 43 43 15
CZE 2M Parts 0 0 5 5 0 0 1 0 0 5 0 0 16 Průměr bodů 1.79 05:32:41

4 8 BALOUŠEK Jan Christopher 3 5 5 5 1 1 5 1 2 5 2 0 35 6 5 2 4 7 56 56 13
CZE TRRS Zitzmann team 5 3 5 3 1 0 3 0 1 0 0 0 21 Průměr bodů 2.33 05:25:53

R 2 KŘOUSTEK Martin 5 5 5 3 18 0 0 0 1 3 18 (18) 0
CZE TRRS Zitzmann team Průměr bodů 4.50
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03.05.2025 OPEN MISTROVSTVÍ ČR v TRIALU
Doba jízdy: 6:30

Kat. TR2 - OPEN MISTROVSTVÍ ČR v TRIALU jednotlivců
Registrováno: 8, Začalo: 8, Nedokončilo: 0, Dokončilo: 8, Bodovalo: 8

Výsledky sekce Statistiky bodů
Poř St.č. Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sou 0 1 2 3 5 Čas Body ČT Tre Sou BB

1 77 PECHÁČKOVÁ Denisa 1 2 5 3 0 0 5 5 3 3 2 0 29 5 4 7 3 5 52 52 20
CZE TRRS Zitzmann team 1 2 5 5 1 0 1 0 2 2 2 2 23 Průměr bodů 2.17 05:01:17

2 80 SLIMAK Stanislav 1 5 5 3 0 2 5 1 5 0 3 5 35 5 3 4 6 6 59 59 17
POL Triial-Sklep Racing TEAM 3 3 2 5 2 0 2 1 3 0 3 0 24 Průměr bodů 2.46 04:39:39

3 51 SORDYL Šimon 3 5 5 3 3 0 0 2 2 5 5 1 34 6 2 4 5 7 60 60 15
SVK Trial Nitra 0 5 3 5 0 1 0 2 5 2 3 0 26 Průměr bodů 2.50 05:03:03

4 79 KONIECZKO Maksymilian 5 5 5 5 0 5 0 2 5 1 2 3 38 4 3 4 4 9 68 68 13
POL Triial-Sklep Racing TEAM 0 5 2 3 2 3 0 5 3 5 1 1 30 Průměr bodů 2.83 05:05:40

5 73 PANENKA Jan 3 3 5 3 3 5 2 5 5 3 2 3 42 1 1 6 10 6 73 73 11
CZE Motymo 2 5 3 3 0 5 1 2 3 3 2 2 31 Průměr bodů 3.04 04:47:32

6 67 MIKUNDA Tadeáš 3 3 5 5 5 5 5 2 3 5 1 1 43 0 4 4 7 9 78 78 10
CZE AK Rožnov pod Radhoštěm 5 3 5 3 3 1 2 2 3 5 1 2 35 Průměr bodů 3.25 04:44:15

7 57 BUDÍNOVÁ Petra 5 5 5 5 5 3 5 5 5 0 3 3 49 1 0 1 11 11 90 90 9
CZE Cyklo-Trial klub střední Čechy 3 5 3 3 5 3 3 5 3 3 2 3 41 Průměr bodů 3.75 05:06:16

8 81 ZBOROWSKI Pawel 3 5 5 5 3 5 3 5 5 5 3 3 50 0 1 1 9 13 95 95 8
CZE Triial-Sklep Racing TEAM 1 5 3 3 5 5 5 5 5 3 2 3 45 Průměr bodů 3.96 05:25:10
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03.05.2025 OPEN MISTROVSTVÍ ČR v TRIALU
Doba jízdy: 6:30

Kat. TR3 - OPEN MISTROVSTVÍ ČR v TRIALU jednotlivců
Registrováno: 21, Začalo: 21, Nedokončilo: 0, Dokončilo: 21, Bodovalo: 21

Výsledky sekce Statistiky bodů
Poř St.č. Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sou 0 1 2 3 5 Čas Body ČT Tre Sou BB

1 121 KLOUČEK Filip 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 21 2 1 0 0 4 4 20
CZE 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 Průměr bodů 0.17 05:07:30

2 111 PROKOP Albín 0 1 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 6 22 1 0 0 1 6 6 17
CZE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Průměr bodů 0.25 04:32:57

3 113 PILÁT Karel 0 0 3 0 1 1 0 0 0 1 0 0 6 17 6 0 1 0 9 9 15
CZE Cyklo-Trial klub střední Čechy 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 3 Průměr bodů 0.38 04:30:15

4 132 MAJER Martin 1 0 0 1 0 2 1 0 1 0 0 0 6 17 5 1 1 0 10 10 13
CZE Trialgang 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 4 Průměr bodů 0.42 04:20:10

5 108 KOTHAY Vladimír 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 10 20 1 1 0 2 13 13 11
SVK Trial Akademy Nitra 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 Průměr bodů 0.54 03:33:30

6 125 PÁTEK Martin 1 0 0 0 1 3 2 0 3 2 0 0 12 13 4 2 4 1 25 25 10
CZE Trial klub West Bohemia 3 0 0 0 0 3 5 1 0 1 0 0 13 Průměr bodů 1.04 04:21:20

7 135 SÝKORA David 1 2 3 2 5 3 2 5 3 0 0 0 26 9 5 4 3 3 37 37 9
CZE 1 1 1 0 1 2 0 0 5 0 0 0 11 Průměr bodů 1.54 05:12:14

8 112 KOWALSKI Rafal 0 0 3 1 0 5 3 0 5 3 0 0 20 10 5 0 6 3 38 38 8
POL 1 0 3 3 0 5 1 1 3 1 0 0 18 Průměr bodů 1.58 05:29:45

9 120 SZABO Samuel 3 0 3 5 1 3 3 5 3 2 1 0 29 7 5 2 8 2 43 43 7
SVK Trial Akademy Nitra 3 1 1 1 0 3 2 0 3 0 0 0 14 Průměr bodů 1.79 04:43:38

10 115 PRÁŠIL Matyáš 1 1 5 0 1 3 2 0 3 3 5 1 25 8 4 3 4 5 47 47 6
CZE Trial klub West Bohemia 5 0 3 0 0 5 0 0 2 0 2 5 22 Průměr bodů 1.96 04:59:59

11 101 APLTAUER Martin 1 1 1 3 1 5 3 0 3 1 2 1 22 5 7 2 6 4 49 49 5
CZE 5 1 2 5 0 3 5 0 3 0 3 0 27 Průměr bodů 2.04 05:24:10

12 133 MAJER Michal 5 1 3 5 0 5 5 1 3 0 2 1 31 4 8 1 6 5 53 53 4
CZE Trialgang 0 3 3 3 1 5 0 1 3 1 1 1 22 Průměr bodů 2.21 04:29:20

13 107 ILIEV Pavel 3 0 3 3 3 5 5 1 3 3 3 0 32 5 5 2 7 5 55 55 3
CZE 0 0 1 1 5 5 1 1 5 2 2 0 23 Průměr bodů 2.29 04:31:39

14 106 WRASIDLO Emilia 2 3 2 1 3 3 5 5 5 3 0 0 32 5 4 3 6 6 58 58 2
POL WRASIDLO trial team 3 1 3 0 0 5 5 0 5 2 1 1 26 Průměr bodů 2.42 05:14:20

15 117 HŮLKA Václav 1 2 5 1 3 5 5 5 3 2 1 0 33 4 5 3 5 7 61 61 1
CZE Motymo 3 3 3 5 2 5 0 0 5 1 0 1 28 Průměr bodů 2.54 04:19:35
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03.05.2025 OPEN MISTROVSTVÍ ČR v TRIALU
Doba jízdy: 6:30

Kat. TR3 - OPEN MISTROVSTVÍ ČR v TRIALU jednotlivců
Výsledky sekce Statistiky bodů

Poř St.č. Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sou 0 1 2 3 5 Čas Body ČT Tre Sou BB

16 130 HUSINECKÝ Ivo 5 1 3 5 3 5 5 3 5 3 5 0 43 4 4 3 6 7 63 63 0
CZE 1 2 3 0 1 3 1 0 5 2 2 0 20 Průměr bodů 2.63 05:14:30

17 103 PÁSZTOR Simon 3 3 5 5 0 5 3 5 2 2 3 0 36 6 1 4 4 9 66 66 0
SVK ŠKM DUDINCE 5 1 5 2 2 5 0 0 5 5 0 0 30 Průměr bodů 2.75 04:59:55

18 123 BRŮJ Matyáš 3 1 5 5 1 3 3 5 5 3 1 1 36 0 8 1 8 7 69 69 0
CZE Trial Team Setro 3 3 3 1 5 5 1 1 5 3 1 2 33 Průměr bodů 2.88 05:05:30

19 118 OFÚKANÝ Peter 2 0 5 5 3 5 5 3 5 3 3 0 39 3 1 4 6 10 77 77 0
SVK Trial klub Kamikadze 2 5 2 5 5 3 2 1 5 3 5 0 38 Průměr bodů 3.21 04:31:59

20 116 ČTVRTNÍČEK Luděk 3 3 3 5 3 5 5 3 5 2 2 3 42 0 2 2 9 11 88 88 0
CZE 3 1 5 3 3 5 5 1 5 5 5 5 46 Průměr bodů 3.67 05:13:45

21 110 GAŽO Jaroslav 3 1 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 51 0 1 2 4 17 102 102 0
SVK Trial klub Kamikadze 3 3 5 3 2 5 5 5 5 5 5 5 51 Průměr bodů 4.25 03:44:16
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03.05.2025 OPEN MISTROVSTVÍ ČR v TRIALU
Doba jízdy: 6:30

OPEN MISTROVSTVÍ ČR v TRIALU
Registrováno: 34, Začalo: 34, Nedokončilo: 1, Dokončilo: 33, Bodovalo: 33

Výsledky sekce Statistiky bodů
Poř St.č. Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sou 0 1 2 3 5 Čas Body ČT Tre Sou BB

1 1 FABIÁN David 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 19 1 1 1 2 16 16 20
CZE Beta Fabián 1 0 2 5 0 5 0 0 0 0 0 0 13 Průměr bodů 0.67 05:09:36

2 11 MEMPÖR Marco 1 0 5 3 0 0 1 0 0 0 0 0 10 18 2 1 1 2 17 17 17
AUT TRRS Austria 0 5 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 7 Průměr bodů 0.71 05:06:50

3 7 MATĚJÍČEK Martin 5 5 2 5 0 0 3 5 1 1 0 0 27 12 3 1 1 7 43 43 15
CZE 2M Parts 0 0 5 5 0 0 1 0 0 5 0 0 16 Průměr bodů 1.79 05:32:41

4 8 BALOUŠEK Jan Christopher 3 5 5 5 1 1 5 1 2 5 2 0 35 6 5 2 4 7 56 56 13
CZE TRRS Zitzmann team 5 3 5 3 1 0 3 0 1 0 0 0 21 Průměr bodů 2.33 05:25:53

5 77 PECHÁČKOVÁ Denisa 1 2 5 3 0 0 5 5 3 3 2 0 29 5 4 7 3 5 52 52 11
CZE TRRS Zitzmann team 1 2 5 5 1 0 1 0 2 2 2 2 23 Průměr bodů 2.17 05:01:17

6 80 SLIMAK Stanislav 1 5 5 3 0 2 5 1 5 0 3 5 35 5 3 4 6 6 59 59 10
POL Triial-Sklep Racing TEAM 3 3 2 5 2 0 2 1 3 0 3 0 24 Průměr bodů 2.46 04:39:39

7 51 SORDYL Šimon 3 5 5 3 3 0 0 2 2 5 5 1 34 6 2 4 5 7 60 60 9
SVK Trial Nitra 0 5 3 5 0 1 0 2 5 2 3 0 26 Průměr bodů 2.50 05:03:03

8 79 KONIECZKO Maksymilian 5 5 5 5 0 5 0 2 5 1 2 3 38 4 3 4 4 9 68 68 8
POL Triial-Sklep Racing TEAM 0 5 2 3 2 3 0 5 3 5 1 1 30 Průměr bodů 2.83 05:05:40

9 73 PANENKA Jan 3 3 5 3 3 5 2 5 5 3 2 3 42 1 1 6 10 6 73 73 7
CZE Motymo 2 5 3 3 0 5 1 2 3 3 2 2 31 Průměr bodů 3.04 04:47:32

10 67 MIKUNDA Tadeáš 3 3 5 5 5 5 5 2 3 5 1 1 43 0 4 4 7 9 78 78 6
CZE AK Rožnov pod Radhoštěm 5 3 5 3 3 1 2 2 3 5 1 2 35 Průměr bodů 3.25 04:44:15

11 57 BUDÍNOVÁ Petra 5 5 5 5 5 3 5 5 5 0 3 3 49 1 0 1 11 11 90 90 5
CZE Cyklo-Trial klub střední Čechy 3 5 3 3 5 3 3 5 3 3 2 3 41 Průměr bodů 3.75 05:06:16

12 81 ZBOROWSKI Pawel 3 5 5 5 3 5 3 5 5 5 3 3 50 0 1 1 9 13 95 95 4
CZE Triial-Sklep Racing TEAM 1 5 3 3 5 5 5 5 5 3 2 3 45 Průměr bodů 3.96 05:25:10

13 121 KLOUČEK Filip 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 21 2 1 0 0 4 4 3
CZE 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 Průměr bodů 0.17 05:07:30

14 111 PROKOP Albín 0 1 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 6 22 1 0 0 1 6 6 2
CZE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Průměr bodů 0.25 04:32:57

15 113 PILÁT Karel 0 0 3 0 1 1 0 0 0 1 0 0 6 17 6 0 1 0 9 9 1
CZE Cyklo-Trial klub střední Čechy 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 3 Průměr bodů 0.38 04:30:15
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03.05.2025 OPEN MISTROVSTVÍ ČR v TRIALU
Doba jízdy: 6:30

OPEN MISTROVSTVÍ ČR v TRIALU
Výsledky sekce Statistiky bodů

Poř St.č. Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sou 0 1 2 3 5 Čas Body ČT Tre Sou BB

16 132 MAJER Martin 1 0 0 1 0 2 1 0 1 0 0 0 6 17 5 1 1 0 10 10 0
CZE Trialgang 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 0 0 4 Průměr bodů 0.42 04:20:10

17 108 KOTHAY Vladimír 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 10 20 1 1 0 2 13 13 0
SVK Trial Akademy Nitra 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 Průměr bodů 0.54 03:33:30

18 125 PÁTEK Martin 1 0 0 0 1 3 2 0 3 2 0 0 12 13 4 2 4 1 25 25 0
CZE Trial klub West Bohemia 3 0 0 0 0 3 5 1 0 1 0 0 13 Průměr bodů 1.04 04:21:20

19 135 SÝKORA David 1 2 3 2 5 3 2 5 3 0 0 0 26 9 5 4 3 3 37 37 0
CZE 1 1 1 0 1 2 0 0 5 0 0 0 11 Průměr bodů 1.54 05:12:14

20 112 KOWALSKI Rafal 0 0 3 1 0 5 3 0 5 3 0 0 20 10 5 0 6 3 38 38 0
POL 1 0 3 3 0 5 1 1 3 1 0 0 18 Průměr bodů 1.58 05:29:45

21 120 SZABO Samuel 3 0 3 5 1 3 3 5 3 2 1 0 29 7 5 2 8 2 43 43 0
SVK Trial Akademy Nitra 3 1 1 1 0 3 2 0 3 0 0 0 14 Průměr bodů 1.79 04:43:38

22 115 PRÁŠIL Matyáš 1 1 5 0 1 3 2 0 3 3 5 1 25 8 4 3 4 5 47 47 0
CZE Trial klub West Bohemia 5 0 3 0 0 5 0 0 2 0 2 5 22 Průměr bodů 1.96 04:59:59

23 101 APLTAUER Martin 1 1 1 3 1 5 3 0 3 1 2 1 22 5 7 2 6 4 49 49 0
CZE 5 1 2 5 0 3 5 0 3 0 3 0 27 Průměr bodů 2.04 05:24:10

24 133 MAJER Michal 5 1 3 5 0 5 5 1 3 0 2 1 31 4 8 1 6 5 53 53 0
CZE Trialgang 0 3 3 3 1 5 0 1 3 1 1 1 22 Průměr bodů 2.21 04:29:20

25 107 ILIEV Pavel 3 0 3 3 3 5 5 1 3 3 3 0 32 5 5 2 7 5 55 55 0
CZE 0 0 1 1 5 5 1 1 5 2 2 0 23 Průměr bodů 2.29 04:31:39

26 106 WRASIDLO Emilia 2 3 2 1 3 3 5 5 5 3 0 0 32 5 4 3 6 6 58 58 0
POL WRASIDLO trial team 3 1 3 0 0 5 5 0 5 2 1 1 26 Průměr bodů 2.42 05:14:20

27 117 HŮLKA Václav 1 2 5 1 3 5 5 5 3 2 1 0 33 4 5 3 5 7 61 61 0
CZE Motymo 3 3 3 5 2 5 0 0 5 1 0 1 28 Průměr bodů 2.54 04:19:35

28 130 HUSINECKÝ Ivo 5 1 3 5 3 5 5 3 5 3 5 0 43 4 4 3 6 7 63 63 0
CZE 1 2 3 0 1 3 1 0 5 2 2 0 20 Průměr bodů 2.63 05:14:30

29 103 PÁSZTOR Simon 3 3 5 5 0 5 3 5 2 2 3 0 36 6 1 4 4 9 66 66 0
SVK ŠKM DUDINCE 5 1 5 2 2 5 0 0 5 5 0 0 30 Průměr bodů 2.75 04:59:55

30 123 BRŮJ Matyáš 3 1 5 5 1 3 3 5 5 3 1 1 36 0 8 1 8 7 69 69 0
CZE Trial Team Setro 3 3 3 1 5 5 1 1 5 3 1 2 33 Průměr bodů 2.88 05:05:30

Sklenka 24.10.2025 11:04, Stránka 6
© Trial-Live / Gäu-Software



03.05.2025 OPEN MISTROVSTVÍ ČR v TRIALU
Doba jízdy: 6:30

OPEN MISTROVSTVÍ ČR v TRIALU
Výsledky sekce Statistiky bodů

Poř St.č. Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sou 0 1 2 3 5 Čas Body ČT Tre Sou BB

31 118 OFÚKANÝ Peter 2 0 5 5 3 5 5 3 5 3 3 0 39 3 1 4 6 10 77 77 0
SVK Trial klub Kamikadze 2 5 2 5 5 3 2 1 5 3 5 0 38 Průměr bodů 3.21 04:31:59

32 116 ČTVRTNÍČEK Luděk 3 3 3 5 3 5 5 3 5 2 2 3 42 0 2 2 9 11 88 88 0
CZE 3 1 5 3 3 5 5 1 5 5 5 5 46 Průměr bodů 3.67 05:13:45

33 110 GAŽO Jaroslav 3 1 5 2 5 5 5 5 5 5 5 5 51 0 1 2 4 17 102 102 0
SVK Trial klub Kamikadze 3 3 5 3 2 5 5 5 5 5 5 5 51 Průměr bodů 4.25 03:44:16

R 2 KŘOUSTEK Martin 5 5 5 3 18 0 0 0 1 3 18 (18) 0
CZE TRRS Zitzmann team Průměr bodů 4.50
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03.05.2025 OPEN MISTROVSTVÍ ČR v TRIALU
Doba jízdy: 6:30

OPEN MISTROVSTVÍ ČR JUNIORŮ
Registrováno: 21, Začalo: 21, Nedokončilo: 0, Dokončilo: 21, Bodovalo: 21

Výsledky sekce Statistiky bodů
Poř St.č. Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sou 0 1 2 3 5 Čas Body ČT Tre Sou BB

1 1 FABIÁN David 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 19 1 1 1 2 16 16 20
CZE Beta Fabián 1 0 2 5 0 5 0 0 0 0 0 0 13 Průměr bodů 0.67 05:09:36

2 8 BALOUŠEK Jan Christopher 3 5 5 5 1 1 5 1 2 5 2 0 35 6 5 2 4 7 56 56 17
CZE TRRS Zitzmann team 5 3 5 3 1 0 3 0 1 0 0 0 21 Průměr bodů 2.33 05:25:53

3 77 PECHÁČKOVÁ Denisa 1 2 5 3 0 0 5 5 3 3 2 0 29 5 4 7 3 5 52 52 15
CZE TRRS Zitzmann team 1 2 5 5 1 0 1 0 2 2 2 2 23 Průměr bodů 2.17 05:01:17

4 80 SLIMAK Stanislav 1 5 5 3 0 2 5 1 5 0 3 5 35 5 3 4 6 6 59 59 13
POL Triial-Sklep Racing TEAM 3 3 2 5 2 0 2 1 3 0 3 0 24 Průměr bodů 2.46 04:39:39

5 79 KONIECZKO Maksymilian 5 5 5 5 0 5 0 2 5 1 2 3 38 4 3 4 4 9 68 68 11
POL Triial-Sklep Racing TEAM 0 5 2 3 2 3 0 5 3 5 1 1 30 Průměr bodů 2.83 05:05:40

6 73 PANENKA Jan 3 3 5 3 3 5 2 5 5 3 2 3 42 1 1 6 10 6 73 73 10
CZE Motymo 2 5 3 3 0 5 1 2 3 3 2 2 31 Průměr bodů 3.04 04:47:32

7 67 MIKUNDA Tadeáš 3 3 5 5 5 5 5 2 3 5 1 1 43 0 4 4 7 9 78 78 9
CZE AK Rožnov pod Radhoštěm 5 3 5 3 3 1 2 2 3 5 1 2 35 Průměr bodů 3.25 04:44:15

8 57 BUDÍNOVÁ Petra 5 5 5 5 5 3 5 5 5 0 3 3 49 1 0 1 11 11 90 90 8
CZE Cyklo-Trial klub střední Čechy 3 5 3 3 5 3 3 5 3 3 2 3 41 Průměr bodů 3.75 05:06:16

9 81 ZBOROWSKI Pawel 3 5 5 5 3 5 3 5 5 5 3 3 50 0 1 1 9 13 95 95 7
CZE Triial-Sklep Racing TEAM 1 5 3 3 5 5 5 5 5 3 2 3 45 Průměr bodů 3.96 05:25:10

10 111 PROKOP Albín 0 1 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 6 22 1 0 0 1 6 6 6
CZE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Průměr bodů 0.25 04:32:57

11 113 PILÁT Karel 0 0 3 0 1 1 0 0 0 1 0 0 6 17 6 0 1 0 9 9 5
CZE Cyklo-Trial klub střední Čechy 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 3 Průměr bodů 0.38 04:30:15

12 125 PÁTEK Martin 1 0 0 0 1 3 2 0 3 2 0 0 12 13 4 2 4 1 25 25 4
CZE Trial klub West Bohemia 3 0 0 0 0 3 5 1 0 1 0 0 13 Průměr bodů 1.04 04:21:20

13 135 SÝKORA David 1 2 3 2 5 3 2 5 3 0 0 0 26 9 5 4 3 3 37 37 3
CZE 1 1 1 0 1 2 0 0 5 0 0 0 11 Průměr bodů 1.54 05:12:14

14 112 KOWALSKI Rafal 0 0 3 1 0 5 3 0 5 3 0 0 20 10 5 0 6 3 38 38 2
POL 1 0 3 3 0 5 1 1 3 1 0 0 18 Průměr bodů 1.58 05:29:45

15 120 SZABO Samuel 3 0 3 5 1 3 3 5 3 2 1 0 29 7 5 2 8 2 43 43 1
SVK Trial Akademy Nitra 3 1 1 1 0 3 2 0 3 0 0 0 14 Průměr bodů 1.79 04:43:38
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03.05.2025 OPEN MISTROVSTVÍ ČR v TRIALU
Doba jízdy: 6:30

OPEN MISTROVSTVÍ ČR JUNIORŮ
Výsledky sekce Statistiky bodů

Poř St.č. Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sou 0 1 2 3 5 Čas Body ČT Tre Sou BB

16 115 PRÁŠIL Matyáš 1 1 5 0 1 3 2 0 3 3 5 1 25 8 4 3 4 5 47 47 0
CZE Trial klub West Bohemia 5 0 3 0 0 5 0 0 2 0 2 5 22 Průměr bodů 1.96 04:59:59

17 106 WRASIDLO Emilia 2 3 2 1 3 3 5 5 5 3 0 0 32 5 4 3 6 6 58 58 0
POL WRASIDLO trial team 3 1 3 0 0 5 5 0 5 2 1 1 26 Průměr bodů 2.42 05:14:20

18 117 HŮLKA Václav 1 2 5 1 3 5 5 5 3 2 1 0 33 4 5 3 5 7 61 61 0
CZE Motymo 3 3 3 5 2 5 0 0 5 1 0 1 28 Průměr bodů 2.54 04:19:35

19 103 PÁSZTOR Simon 3 3 5 5 0 5 3 5 2 2 3 0 36 6 1 4 4 9 66 66 0
SVK ŠKM DUDINCE 5 1 5 2 2 5 0 0 5 5 0 0 30 Průměr bodů 2.75 04:59:55

20 123 BRŮJ Matyáš 3 1 5 5 1 3 3 5 5 3 1 1 36 0 8 1 8 7 69 69 0
CZE Trial Team Setro 3 3 3 1 5 5 1 1 5 3 1 2 33 Průměr bodů 2.88 05:05:30

21 118 OFÚKANÝ Peter 2 0 5 5 3 5 5 3 5 3 3 0 39 3 1 4 6 10 77 77 0
SVK Trial klub Kamikadze 2 5 2 5 5 3 2 1 5 3 5 0 38 Průměr bodů 3.21 04:31:59
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03.05.2025 OPEN MISTROVSTVÍ ČR v TRIALU
Doba jízdy: 6:30

OPEN MISTROVSTVÍ ČR SENIORŮ
Registrováno: 6, Začalo: 6, Nedokončilo: 1, Dokončilo: 5, Bodovalo: 5

Výsledky sekce Statistiky bodů
Poř St.č. Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sou 0 1 2 3 5 Čas Body ČT Tre Sou BB

1 108 KOTHAY Vladimír 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 10 20 1 1 0 2 13 13 20
SVK Trial Akademy Nitra 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 Průměr bodů 0.54 03:33:30

2 101 APLTAUER Martin 1 1 1 3 1 5 3 0 3 1 2 1 22 5 7 2 6 4 49 49 17
CZE 5 1 2 5 0 3 5 0 3 0 3 0 27 Průměr bodů 2.04 05:24:10

3 107 ILIEV Pavel 3 0 3 3 3 5 5 1 3 3 3 0 32 5 5 2 7 5 55 55 15
CZE 0 0 1 1 5 5 1 1 5 2 2 0 23 Průměr bodů 2.29 04:31:39

4 130 HUSINECKÝ Ivo 5 1 3 5 3 5 5 3 5 3 5 0 43 4 4 3 6 7 63 63 13
CZE 1 2 3 0 1 3 1 0 5 2 2 0 20 Průměr bodů 2.63 05:14:30

5 116 ČTVRTNÍČEK Luděk 3 3 3 5 3 5 5 3 5 2 2 3 42 0 2 2 9 11 88 88 11
CZE 3 1 5 3 3 5 5 1 5 5 5 5 46 Průměr bodů 3.67 05:13:45

R 2 KŘOUSTEK Martin 5 5 5 3 18 0 0 0 1 3 18 (18) 0
CZE TRRS Zitzmann team Průměr bodů 4.50
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03.05.2025 OPEN MISTROVSTVÍ ČR v TRIALU
Doba jízdy: 6:30

OPEN MISTROVSTVÍ ČR ŽEN
Registrováno: 3, Začalo: 3, Nedokončilo: 0, Dokončilo: 3, Bodovalo: 3

Výsledky sekce Statistiky bodů
Poř St.č. Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sou 0 1 2 3 5 Čas Body ČT Tre Sou BB

1 77 PECHÁČKOVÁ Denisa 1 2 5 3 0 0 5 5 3 3 2 0 29 5 4 7 3 5 52 52 20
CZE TRRS Zitzmann team 1 2 5 5 1 0 1 0 2 2 2 2 23 Průměr bodů 2.17 05:01:17

2 57 BUDÍNOVÁ Petra 5 5 5 5 5 3 5 5 5 0 3 3 49 1 0 1 11 11 90 90 17
CZE Cyklo-Trial klub střední Čechy 3 5 3 3 5 3 3 5 3 3 2 3 41 Průměr bodů 3.75 05:06:16

3 106 WRASIDLO Emilia 2 3 2 1 3 3 5 5 5 3 0 0 32 5 4 3 6 6 58 58 15
POL WRASIDLO trial team 3 1 3 0 0 5 5 0 5 2 1 1 26 Průměr bodů 2.42 05:14:20
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03.05.2025 OPEN MISTROVSTVÍ ČR v TRIALU
Doba jízdy: 6:30

OPEN MISTROVSTVÍ ČR KADET
Registrováno: 7, Začalo: 7, Nedokončilo: 0, Dokončilo: 7, Bodovalo: 7

Výsledky sekce Statistiky bodů
Poř St.č. Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sou 0 1 2 3 5 Čas Body ČT Tre Sou BB

1 67 MIKUNDA Tadeáš 3 3 5 5 5 5 5 2 3 5 1 1 43 0 4 4 7 9 78 78 20
CZE AK Rožnov pod Radhoštěm 5 3 5 3 3 1 2 2 3 5 1 2 35 Průměr bodů 3.25 04:44:15

2 135 SÝKORA David 1 2 3 2 5 3 2 5 3 0 0 0 26 9 5 4 3 3 37 37 17
CZE 1 1 1 0 1 2 0 0 5 0 0 0 11 Průměr bodů 1.54 05:12:14

3 112 KOWALSKI Rafal 0 0 3 1 0 5 3 0 5 3 0 0 20 10 5 0 6 3 38 38 15
POL 1 0 3 3 0 5 1 1 3 1 0 0 18 Průměr bodů 1.58 05:29:45

4 115 PRÁŠIL Matyáš 1 1 5 0 1 3 2 0 3 3 5 1 25 8 4 3 4 5 47 47 13
CZE Trial klub West Bohemia 5 0 3 0 0 5 0 0 2 0 2 5 22 Průměr bodů 1.96 04:59:59

5 117 HŮLKA Václav 1 2 5 1 3 5 5 5 3 2 1 0 33 4 5 3 5 7 61 61 11
CZE Motymo 3 3 3 5 2 5 0 0 5 1 0 1 28 Průměr bodů 2.54 04:19:35

6 103 PÁSZTOR Simon 3 3 5 5 0 5 3 5 2 2 3 0 36 6 1 4 4 9 66 66 10
SVK ŠKM DUDINCE 5 1 5 2 2 5 0 0 5 5 0 0 30 Průměr bodů 2.75 04:59:55

7 123 BRŮJ Matyáš 3 1 5 5 1 3 3 5 5 3 1 1 36 0 8 1 8 7 69 69 9
CZE Trial Team Setro 3 3 3 1 5 5 1 1 5 3 1 2 33 Průměr bodů 2.88 05:05:30
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03.05.2025 OPEN MISTROVSTVÍ ČR v TRIALU
Doba jízdy: 6:30

Žáci - Open přebor ČR v trialu jednotlivců
Registrováno: 9, Začalo: 9, Nedokončilo: 0, Dokončilo: 9, Bodovalo: 9

Výsledky sekce Statistiky bodů
Poř St.č. Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sou 0 1 2 3 5 Čas Body ČT Tre Sou BB

1 225 APLTAUER Kryštof 2 2 0 2 0 1 1 0 0 0 0 1 9 13 4 6 0 1 21 21 20
CZE 5 0 0 0 1 2 2 0 2 0 0 0 12 Průměr bodů 0.88 04:49:35

2 234 BEHRO Tomáš 5 0 5 2 0 5 5 0 5 0 0 5 32 8 4 2 1 9 56 56 17
SVK 5 1 1 0 3 5 5 1 2 0 0 1 24 Průměr bodů 2.33 05:11:04

3 220 KUNEŠ Daniel 3 1 3 0 3 3 5 2 5 2 0 1 28 5 3 5 6 5 56 56 15
CZE 2 1 2 5 3 5 5 0 3 0 0 2 28 Průměr bodů 2.33 04:57:12

4 236 JANTOŠ Matúš 3 5 5 3 5 5 5 5 5 3 3 5 52 0 1 1 9 13 95 95 13
SVK Trial klub Kamikadze 3 3 5 3 3 5 5 3 5 2 1 5 43 Průměr bodů 3.96 05:06:08

5 302 STIBOR Samuel 1 3 3 5 1 5 3 1 2 0 1 0 25 10 7 1 3 3 33 33 11
CZE Trialgang 0 1 0 5 0 0 1 0 1 0 0 0 8 Průměr bodů 1.38 04:19:47

6 316 MALÍK Tobiáš 0 3 0 3 0 5 0 0 5 1 1 3 21 10 3 0 5 6 48 48 10
CZE MX - TRIAL Třemešné 5 5 0 0 5 0 3 3 0 1 0 5 27 Průměr bodů 2.00 05:04:20

7 303 ŘÍHA Jan 5 5 5 5 0 0 1 0 1 0 5 0 27 7 4 1 4 8 58 58 9
CZE 3 3 3 5 3 1 5 0 1 0 2 5 31 Průměr bodů 2.42 05:15:07

8 318 RATHOUSKÝ Erik 5 5 5 5 5 0 2 1 3 5 3 5 44 2 1 3 6 12 85 85 8
CZE 3 3 3 5 5 2 5 0 5 2 3 5 41 Průměr bodů 3.54 05:15:10

9 320 MAŠEK Miroslav 5 5 5 5 5 0 5 0 5 5 5 5 50 6 0 0 0 18 90 90 7
CZE 5 5 5 5 0 0 5 0 5 0 5 5 40 Průměr bodů 3.75 04:29:10
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03.05.2025 OPEN MISTROVSTVÍ ČR v TRIALU
Doba jízdy: 6:30

Kat. Ž1 - neoficialní celkové hodnocení žáci - modrá
Registrováno: 5, Začalo: 5, Nedokončilo: 0, Dokončilo: 5, Bodovalo: 5

Výsledky sekce Statistiky bodů
Poř St.č. Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sou 0 1 2 3 5 Čas Body ČT Tre Sou BB

1 302 STIBOR Samuel 1 3 3 5 1 5 3 1 2 0 1 0 25 10 7 1 3 3 33 33 20
CZE Trialgang 0 1 0 5 0 0 1 0 1 0 0 0 8 Průměr bodů 1.38 04:19:47

2 316 MALÍK Tobiáš 0 3 0 3 0 5 0 0 5 1 1 3 21 10 3 0 5 6 48 48 17
CZE MX - TRIAL Třemešné 5 5 0 0 5 0 3 3 0 1 0 5 27 Průměr bodů 2.00 05:04:20

3 303 ŘÍHA Jan 5 5 5 5 0 0 1 0 1 0 5 0 27 7 4 1 4 8 58 58 15
CZE 3 3 3 5 3 1 5 0 1 0 2 5 31 Průměr bodů 2.42 05:15:07

4 318 RATHOUSKÝ Erik 5 5 5 5 5 0 2 1 3 5 3 5 44 2 1 3 6 12 85 85 13
CZE 3 3 3 5 5 2 5 0 5 2 3 5 41 Průměr bodů 3.54 05:15:10

5 320 MAŠEK Miroslav 5 5 5 5 5 0 5 0 5 5 5 5 50 6 0 0 0 18 90 90 11
CZE 5 5 5 5 0 0 5 0 5 0 5 5 40 Průměr bodů 3.75 04:29:10
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03.05.2025 OPEN MISTROVSTVÍ ČR v TRIALU
Doba jízdy: 6:30

Kat. H - Hobby – Open přebor ČR v trialu jednotlivců
Registrováno: 34, Začalo: 34, Nedokončilo: 3, Dokončilo: 31, Bodovalo: 31

Výsledky sekce Statistiky bodů
Poř St.č. Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sou 0 1 2 3 5 Čas Body ČT Tre Sou BB

1 203 STEHNO Radek 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 21 2 0 1 0 5 5 20
CZE SUN4RIDE 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 Průměr bodů 0.21 04:51:50

2 208 HORÁK Jakub 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 4 17 7 0 0 0 7 7 17
CZE DOBREJ-TRIAL.CZ 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 3 Průměr bodů 0.29 04:11:49

3 205 BEDNÁŘ Samuel 1 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 19 3 1 1 0 8 8 15
CZE 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 Průměr bodů 0.33 04:02:48

4 255 ONHAJZER Jakub 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 3 17 6 1 0 0 8 8 13
CZE 1 0 1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 5 Průměr bodů 0.33 04:09:40

5 204 HIML Martin 0 0 1 0 5 1 0 0 0 0 0 1 8 18 4 1 0 1 11 11 11
CZE DOBREJ-TRIAL.CZ 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 3 Průměr bodů 0.46 05:01:20

6 248 POSPÍŠIL Miloš 1 0 1 0 1 0 0 0 2 0 0 1 6 17 4 2 0 1 13 13 10
CZE 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 2 7 Průměr bodů 0.54 04:18:14

7 207 HŮLKOVÁ Tereza 1 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 4 19 2 1 0 2 14 14 9
CZE Motymo 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5 10 Průměr bodů 0.58 04:43:15

8 222 KADLEC Martin 0 0 1 0 1 2 0 0 2 0 0 0 6 17 3 2 1 1 15 15 8
CZE Motymo 0 0 0 3 0 0 5 0 1 0 0 0 9 Průměr bodů 0.63 04:45:14

9 213 SZABO Max 0 0 0 0 5 1 0 0 3 0 1 1 11 14 7 0 2 1 18 18 7
SVK Trial Akademy Nitra 1 0 0 0 1 3 0 0 1 0 0 1 7 Průměr bodů 0.75 04:57:40

10 212 BLÁBOL Ondřej 0 1 0 0 0 1 5 1 3 0 0 0 11 14 5 3 1 1 19 19 6
CZE 0 0 0 0 1 2 2 0 2 0 0 1 8 Průměr bodů 0.79 04:52:28

11 225 APLTAUER Kryštof 2 2 0 2 0 1 1 0 0 0 0 1 9 13 4 6 0 1 21 21 5
CZE 5 0 0 0 1 2 2 0 2 0 0 0 12 Průměr bodů 0.88 04:49:35

12 227 VRBA Luboš 1 0 2 2 1 3 0 0 2 0 1 0 12 12 4 6 2 0 22 22 4
CZE 2 0 1 0 0 2 3 0 2 0 0 0 10 Průměr bodů 0.92 04:56:58

13 221 ŠVERMA Jan 2 0 0 0 1 0 1 0 3 0 0 0 7 14 4 3 1 2 23 23 3
CZE 2 1 0 0 1 2 5 0 5 0 0 0 16 Průměr bodů 0.96 05:00:24

14 282 PRŮŠA Tomáš 1 0 2 1 0 0 1 0 3 0 0 0 8 14 4 2 2 2 24 24 2
CZE 5 0 2 1 0 0 0 0 3 0 0 5 16 Průměr bodů 1.00 05:10:44

15 218 OFÚKANÝ Matúš 0 0 3 1 1 5 1 0 1 0 0 3 15 13 6 0 3 2 25 25 1
SVK Trial klub Kamikadze 3 0 1 0 0 5 0 0 0 0 0 1 10 Průměr bodů 1.04 05:03:57

Sklenka 24.10.2025 11:04, Stránka 15
© Trial-Live / Gäu-Software



03.05.2025 OPEN MISTROVSTVÍ ČR v TRIALU
Doba jízdy: 6:30

Kat. H - Hobby – Open přebor ČR v trialu jednotlivců
Výsledky sekce Statistiky bodů

Poř St.č. Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sou 0 1 2 3 5 Čas Body ČT Tre Sou BB

16 240 JOKIEL Constantin - David 0 3 0 5 2 0 5 0 3 0 0 5 23 15 3 1 2 3 26 26 0
GER MSC Thalheim 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 3 Průměr bodů 1.08 05:50:22

17 237 STRBAČKA David 0 0 2 2 1 1 1 0 0 0 2 3 12 9 7 4 4 0 27 27 0
CZE 1 0 2 1 1 3 3 0 3 0 1 0 15 Průměr bodů 1.13 05:04:13

18 288 ODLAS Samuel 1 0 0 2 0 3 2 0 5 5 0 0 18 15 2 2 1 4 29 29 0
CZE Motymo 0 0 0 0 0 5 5 0 1 0 0 0 11 Průměr bodů 1.21 04:54:14

19 231 KOTHAY Vladimír 2 0 2 1 1 3 1 1 3 0 1 1 16 6 10 4 3 1 32 32 0
SVK Trial Akademy Nitra 1 2 3 2 1 0 1 0 0 1 5 0 16 Průměr bodů 1.33 04:51:30

20 223 ŠMATLÁNEK Jaroslav 0 2 2 0 0 2 3 1 3 1 0 2 16 7 7 5 3 2 36 36 0
SVK 1 0 5 1 1 2 5 0 3 0 1 1 20 Průměr bodů 1.50 03:58:58

21 214 GREŠÁK Adam 2 1 2 2 5 1 3 1 5 0 1 1 24 7 7 4 3 3 39 39 0
CZE Motosport Chýnov 5 1 0 2 0 0 3 0 3 0 0 1 15 Průměr bodů 1.63 03:33:53

22 238 GOZMA Petr 1 0 2 2 0 2 3 0 3 0 1 5 19 5 9 4 4 2 39 39 0
CZE 1 1 3 1 1 5 2 1 1 0 1 3 20 Průměr bodů 1.63 04:20:04

23 258 SAŇA Jiří 0 0 3 3 0 2 0 5 3 0 3 3 22 9 3 3 6 3 42 42 0
CZE DOBREJ-TRIAL.CZ 0 1 5 2 0 0 5 0 3 1 1 2 20 Průměr bodů 1.75 05:06:38

24 224 BRESTOVSKÝ Ivan 1 0 2 0 1 5 2 0 3 0 1 3 18 5 7 4 5 3 45 45 0
SVK 3 0 3 2 2 5 5 1 1 1 1 3 27 Průměr bodů 1.88 04:37:16

25 228 MALEC Antonín 5 0 3 0 5 5 5 0 3 0 0 3 29 12 0 2 4 6 46 46 0
CZE 0 0 2 0 3 5 5 0 0 0 2 0 17 Průměr bodů 1.92 05:41:54

26 235 JANTOŠ Šimon 3 2 3 0 5 1 5 1 3 0 0 0 23 7 4 3 6 4 48 48 0
SVK Trial klub Kamikadze 3 2 5 3 0 5 2 1 3 0 0 1 25 Průměr bodů 2.00 05:23:36

27 234 BEHRO Tomáš 5 0 5 2 0 5 5 0 5 0 0 5 32 8 4 2 1 9 56 56 0
SVK 5 1 1 0 3 5 5 1 2 0 0 1 24 Průměr bodů 2.33 05:11:04

28 220 KUNEŠ Daniel 3 1 3 0 3 3 5 2 5 2 0 1 28 5 3 5 6 5 56 56 0
CZE 2 1 2 5 3 5 5 0 3 0 0 2 28 Průměr bodů 2.33 04:57:12

29 206 GOMBOŠ Martin 1 5 5 3 3 3 5 0 3 0 0 1 29 5 5 2 5 7 59 59 0
CZE Mraveniště Říčany 2 5 5 2 1 5 5 0 3 1 0 1 30 Průměr bodů 2.46 04:44:09

30 278 STRNAD Jakub 5 3 3 3 5 5 5 3 3 1 3 5 44 0 1 0 12 11 92 92 0
CZE TRRS Zitzmann team 5 3 5 3 5 5 5 3 3 3 3 5 48 Průměr bodů 3.83 04:35:50
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03.05.2025 OPEN MISTROVSTVÍ ČR v TRIALU
Doba jízdy: 6:30

Kat. H - Hobby – Open přebor ČR v trialu jednotlivců
Výsledky sekce Statistiky bodů

Poř St.č. Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sou 0 1 2 3 5 Čas Body ČT Tre Sou BB

31 236 JANTOŠ Matúš 3 5 5 3 5 5 5 5 5 3 3 5 52 0 1 1 9 13 95 95 0
SVK Trial klub Kamikadze 3 3 5 3 3 5 5 3 5 2 1 5 43 Průměr bodů 3.96 05:06:08

R216 ŠATOPLECH Jakub 1 5 3 1 3 2 3 1 3 0 0 2 24 2 3 2 4 1 24 (24) 0
CZE Průměr bodů 2.00

R219 FRÜHAUF Jakub 3 2 5 10 0 0 1 1 1 10 (10) 0
CZE DOBREJ-TRIAL.CZ Průměr bodů 3.33

R209 KOČÍ Martin
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03.05.2025 OPEN MISTROVSTVÍ ČR v TRIALU
Doba jízdy: 6:30

Kat. V - Volná - Open přebor ČR v trialu jednotlivců
Registrováno: 10, Začalo: 10, Nedokončilo: 1, Dokončilo: 9, Bodovalo: 9

Výsledky sekce Statistiky bodů
Poř St.č. Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sou 0 1 2 3 5 Čas Body ČT Tre Sou BB

1 490 ŠEBÍK Pavol 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 3 22 1 1 0 0 3 3 20
SVK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Průměr bodů 0.13 04:36:08

2 484 PILZ Zdeněk 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 20 3 0 0 1 8 8 17
CZE 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 5 6 Průměr bodů 0.33 03:54:01

3 478 KOČÍ Vojtěch 0 2 1 2 0 0 0 0 3 0 0 0 8 18 3 2 1 0 10 10 15
CZE Trial Team Tábor 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 Průměr bodů 0.42 05:05:33

4 489 VINOKUROV Simon 1 1 1 3 0 0 0 0 0 0 1 1 8 15 8 0 1 0 11 11 13
SVK 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 3 Průměr bodů 0.46 04:46:44

5 475 GREŠÁK Jan 3 0 0 1 0 0 0 5 0 0 1 1 11 15 6 0 2 1 17 17 11
CZE Motosport Chýnov 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 3 6 Průměr bodů 0.71 04:19:23

6 486 BYDŽOVSKÝ Jiří 0 5 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 9 15 4 3 1 1 18 18 10
CZE 0 1 3 0 0 1 0 1 2 0 0 1 9 Průměr bodů 0.75 04:47:14

7 488 MORAWSKI Lukáš 3 0 0 5 1 0 0 0 0 0 0 3 12 15 3 2 2 2 23 23 9
CZE 0 1 0 2 0 0 0 1 0 0 5 2 11 Průměr bodů 0.96 04:45:28

8 487 STANISLAV Páter 2 0 1 2 0 0 1 0 1 0 0 1 8 10 8 3 0 3 29 29 8
SVK 1 5 1 5 1 0 5 0 0 0 1 2 21 Průměr bodů 1.21 03:57:31

9 480 KOWALSKI Grzegorz 5 0 2 2 1 0 1 0 1 0 1 0 13 9 9 3 2 1 26 10 36 7
POL 1 1 1 3 0 1 3 0 2 0 0 1 13 Průměr bodů 1.08 02:36:53

R485 HŘEBÍČEK Jaroslav 5 3 1 5 3 3 1 5 3 0 3 5 37 1 2 0 5 4 37 (37) 0
CZE Průměr bodů 3.08
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03.05.2025 OPEN MISTROVSTVÍ ČR v TRIALU
Doba jízdy: 6:30

Kat. K - Klasik – Open přebor ČR v trialu jednotlivců
Registrováno: 6, Začalo: 6, Nedokončilo: 0, Dokončilo: 6, Bodovalo: 6

Výsledky sekce Statistiky bodů
Poř St.č. Jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Sou 0 1 2 3 5 Čas Body ČT Tre Sou BB

1 355 KADLEC David 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 20
CZE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Průměr bodů 0.00 03:04:00

2 357 GOMBOŠ Martin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 17
CZE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Průměr bodů 0.00 05:15:16

3 364 MAŠEK Petr 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 22 1 1 0 0 3 3 15
CZE PM2 racing 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 Průměr bodů 0.13 03:02:03

4 351 KLAUS Jindřich 0 1 1 0 2 0 0 0 0 1 0 0 5 18 3 2 0 1 12 12 13
CZE 0 2 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 7 Průměr bodů 0.50 03:06:51

5 365 ŠEBEK Roman 0 5 1 0 1 1 5 0 0 0 0 1 14 14 7 0 1 2 20 20 11
CZE Motymo 0 3 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 6 Průměr bodů 0.83 05:06:07

6 367 OŠLEJŠEK Peter 2 2 3 2 2 3 3 1 1 1 1 5 26 2 8 4 6 4 54 54 10
SVK Trial Hobby Club 3 3 5 1 1 5 3 1 1 0 0 5 28 Průměr bodů 2.25 04:43:36
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